平成 19 年 4 月 12 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先 執行役員管理本部長 杉原 均

電話番号：03-3343-6680

当社子会社に係る訴訟の終了に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ユニファイド・キャピタル・ジャパン（以下「UCJ」といいます。）が平成 18 年 3

月 17 日付けで株式会社龍光に対し提起しておりました訴訟（以下「本件訴訟」といいます）は本日行われた

弁論準備期日において終了したことが確認できましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件訴訟終了の経緯

UCJは、平成 19年 3月 16日にお知らせいたしましたとおり、有限会社ティー・ピー・ジーより提起されて

おりました訴訟の和解条件として、本件訴訟の取下げの意思表示を東京地方裁判所に行いました。この訴

えの取下げは、株式会社龍光が同意したときに完了することとなっておりましたが、株式会社龍光が訴えの

取下げに対し異議を述べなかったため、訴えの取下げに同意したものとみなされ、本件訴訟は終了いたし

ました。

２．業績に与える影響等

 本件訴訟の終了による業績への影響は軽微であるため、業績予想の修正はございません。

以  上